DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP 010/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU

CONTRATADA:  EMBARQUE  JÁ  VIAGENS  E  TURISMO  LTDA,
inscrita no CNPJ nº 10.477.835/0001-90

OBJETO:  Serviço  de  Agenciamento  de  viagem com emissão  de
passagem aérea nacional.

VALOR TOTAL: R$ 17.500,00 (dezessete mil, quinhentos reais)

Fundamento Legal: art.  24, inciso II,  da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manut.das  Ativs.da  Câmara  Municipal  ,
Classificação econômica 3.3.90.33.00 Passagens e despesas com